
 Strana 1 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování 

právních služeb 
 

 

Liberecká IS a.s.  

Zapsaná u KS v Ústí nad Labem v oddíle B, vložka 1429 

pro účely této smlouvy zastoupena Ing. Jaroslavem Burešem, předsedou představenstva 

se sídlem Liberec 5, Jablonec 41, PSČ: 46001 

IČ:    25 45 01 31      Tel: 48543031 

DIČ: CZ 25 45 01 31       E-mail: lis@is.liberec.cz 

Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Liberec, č.ú. 4306-461/0100 

na straně jedné jako zájemce o zastupování 

 

a 

 

Advokátní kancelář 

JUDr. Alexandr Šoljak, advokát AK Liberec, 

se sídlem U Soudu 363/10, Liberec 2, PSČ: 46001 

IČ: 66 21 22 01  B.ú.: Raiffeisenbank, a.s.  Tel.: 485 252 150 

DIČ: 192-6503041171 Č.ú.: 8900120928/5500  

E – mail: soljak@spolak.cz   

datová schránka: zmhf7ix  

na straně druhé jako právní zástupce 

 

uzavírají následující tento dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování právních služeb 

 

I. 

Článek 3 se mění takto: 

Čl. 3. 

 Právní zástupce bude poskytovat právní služby dle potřeb zájemce. Přesný termín 

poskytování právních služeb bude vždy individuálně dohodnut se zájemcem. Pracovní styk 

s právním zástupcem budou zajišťovat členové statutárního orgánu zájemce nebo jíní pověření 

zaměstnanci zájemce, ve věcech smluvních pak Ing. Jaroslav Bureš – předseda 

představenstva. 

Právní zástupce je oprávněn se při poskytování právních služeb nechat zastoupit 

advokáty AK Liberec Mgr. Markem Burešem, Mgr. Janem Šourkem.   

 

II. 

Článek 5 se mění takto: 

Čl. 5. 

 Za poskytnuté právní služby se zájemce zavazuje hradit právnímu zástupci odměnu 

takto: 

 za právní porady uskutečněné v sídle zájemce pro potřeby jednotlivých vedoucích 

pracovníků zájemce hodinovou sazbou ve výši za každou započatou hodinu,  

 za úkony uskutečněné ve vztahu k jiným orgánům státní správy, soudům, podáním 

žalob, podáním rozborů ve smyslu advokátního tarifu vyhlášky č.177/1996 Sb. ve 

mailto:soljak@spolak.cz


 Strana 2 

znění zák. č. 276/2006 o odměnách a náhradách advokátů za poskytování právních 

služeb  

 náhradu hotových nákladů vzniklých s poskytováním právních služeb.  

 

Tato odměna a náhrady budou právním zástupcem účtovány fakturou jednou měsíčně, a to 

vždy za uplynulý měsíc s ujednanou splatností 15 dnů ode dne jejího doručení. Faktura bude 

daňovým dokladem a bude obsahovat rozpis jednotlivých úkonů právní služby poskytnutých 

právním zástupcem, vyúčtování náhrad hotových výdajů včetně správních a soudních 

poplatků a náhrad za promeškaný čas. 

 

III. 

Dodatek je sepsán ve dvou rovnocenných vyhotoveních v rozsahu dvou stran. Dodatek 

nabývá platnosti dnem jejího podpisu. 

 Tímto dodatkem a změnou se doplňuje původní smlouva o poskytování právní služby 

ze dne 1. 9. 2006 a na ni navazující smlouva z 1. 1. 2010.  

  

 

V Liberci dne 1. 1. 2023  

 

 

 

......................................................  .......................................................................... 

 JUDr. Alexandr Šoljak, advokát  Liberecká IS a.s.             

 

 


